
DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

1JS44REKQ

17OM57OSB

1ZVI9DKWH

01PJ4G9JS

1QBIBWUN6

1UB3JWA9R

1U2WTK88T

1GPYD1GA0

1WDZEVUCR

1VRIJ13PJ

1LEGXHVL6

166NYEJ0D

0RUEYKE7M

0MY6SAKZ1

1V1KAOHUB

Nume si Prenume

463

230

96

741

122

465

42

648

76

552

474

597

691

83

449

Numar dosar

 8.86

 8.80

 8.36

 8.30

 7.76

 7.60

 7.56

 7.40

 7.36

 7.16

 7.03

 6.63

 6.51

 6.40

 6.25

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. HABIL. DR. ING. DINU FLORINEL

Pagina 1 /

14-09-2020

 8.45

 8.40

 8.30

 6.60

 8.25

 5.40

 7.60

 6.05

 8.10

 5.45

 6.80

 6.95

 6.85

 5.20

 5.75

 9.35

 8.80

 6.80

 9.30

 7.20

 8.10

 6.10

 6.50

 6.95

 6.85

 7.70

 6.45

 7.65

 5.60

 5.10

 8.86

 8.80

 8.36

 8.30

 7.76

 7.60

 7.56

 7.40

 7.36

 7.16

 7.03

 6.63

 6.51

 6.40

 6.25

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ADMINISTRATIVE / ADMINISTRATIE PUBLICA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 8.80

 9.20

 10.00

 9.00

 6.40

 9.30

 9.00

 9.65

 7.05

 9.20

 6.60

 6.50

 5.05

 8.40

 7.90

Proba 3
Departajare

7



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

133B4ZSZM

Nume si Prenume

72

Numar dosar

 8.06

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020  

1

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
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PROF. UNIV. HABIL. DR. ING. DINU FLORINEL
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 8.00 8.75 8.06

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ADMINISTRATIVE / ASISTENTA MANAGERIALA SI ADMINISTRATIVA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 7.45

Proba 3
Departajare

7



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

0CKCVEOTW

0IM93BZY7

1OIUUNJKM

12ZYW3Y22

1CGP4B219

Nume si Prenume

489

654

44

443

214

Numar dosar

 7.55

 6.61

 6.43

 6.38

 6.10

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020  

1

2

3

4

5
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 8.10

 8.20

 7.60

 7.05

 6.70

 6.60

 5.60

 6.35

 7.00

 5.00

 7.55

 6.61

 6.43

 6.38

 6.10

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INFORMATICA / INFORMATICA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 7.95

 6.05

 5.35

 5.10

 6.60

Proba 3
Departajare

7



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

03U8NYUE2

Nume si Prenume

75

Numar dosar

 6.40

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020  

1

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. HABIL. DR. ING. DINU FLORINEL
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 5.50 6.60 6.40

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

LIMBA SI LITERATURA / LIMBA SI LITERATURA ENGLEZA - LIMBA SI LITERATURA FRANCEZA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 7.10

Proba 3
Departajare

7



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

11D3UFT6J

1F006JUEW

1L10D4YLB

10Q41WPYP

1G3H8XI8J

0VU2ZEEPW

11FGB656F

1IZHKPFUR

14PIZUWK6

1VC4BQ8AY

1H5C7W9WO

1SMJ93RXC

1305JOU69

1IIP7SDZ6

Nume si Prenume

679

506

228

586

415

296

536

684

419

650

696

441

687

229

Numar dosar

 9.65

 8.32

 7.70

 7.48

 7.18

 6.78

 6.73

 6.68

 6.23

 6.20

 6.16

 6.11

 6.03

 6.03

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. HABIL. DR. ING. DINU FLORINEL
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 8.55

 7.13

 8.35

 5.40

 5.30

 6.30

 7.05

 5.25

 5.00

 5.00

 6.40

 5.40

 5.28

 5.90

 10.00

 8.25

 7.75

 8.05

 8.75

 8.55

 6.10

 8.30

 7.50

 7.25

 6.90

 6.30

 7.55

 6.00

 9.65

 8.32

 7.70

 7.48

 7.18

 6.78

 6.73

 6.68

 6.23

 6.20

 6.16

 6.11

 6.03

 6.03

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

LIMBA SI LITERATURA / LIMBA SI LITERATURA ROMANA - LIMBA SI LITERATURA ENGLEZA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 10.00

 10.00

 7.00

 9.00

 7.50

 5.50

 7.05

 6.50

 6.20

 6.35

 5.20

 6.65

 5.30

 6.20

Proba 3
Departajare

7



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

0N9O91LXP

1VFIL5W93

1B4HSYXFU

1TDDNCNF3

0INPHRD7U

0K5M7UR87

0F5QM1IEL

1EHYBAW20

Nume si Prenume

103

329

689

14

139

291

146

339

Numar dosar

 9.75

 9.63

 9.28

 8.95

 8.93

 8.89

 8.70

 8.66

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020  

1

2

3

4

5

6

7

8

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. HABIL. DR. ING. DINU FLORINEL
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14-09-2020

 9.80

 9.70

 8.15

 9.30

 6.55

 9.00

 9.35

 8.35

 9.90

 9.60

 9.30

 8.60

 8.95

 9.62

 8.20

 8.00

 9.75

 9.63

 9.28

 8.95

 8.93

 8.89

 8.70

 8.66

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ALE EDUCATIEI / PEDAGOGIA INVATAMANTULUI PRIMAR SI PRESCOLAR

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 9.55

 9.60

 8.25

 8.95

 8.50

 9.00

 6.50

 8.30

Proba 3
Departajare

7



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

1XH41VDS7

1U8BF6I47

0OF0QG00R

1K5BSF4JK

1FAAYXNC2

1DPZR15XD

1TLQOJ53S

0ZUZ4O9P1

1URZ9B93R

0CJJ3SZU7

Nume si Prenume

610

674

576

342

45

48

457

27

18

685

Numar dosar

 8.49

 8.35

 8.01

 8.01

 7.21

 7.01

 6.85

 6.75

 6.75

 6.50

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
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PROF. UNIV. HABIL. DR. ING. DINU FLORINEL
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 6.95

 8.75

 7.45

 8.00

 6.55

 5.85

 5.25

 5.45

 6.05

 6.15

 9.50

 7.40

 7.70

 7.65

 8.80

 6.45

 6.25

 6.95

 6.60

 7.40

 8.49

 8.35

 8.01

 8.01

 7.21

 7.01

 6.85

 6.75

 6.75

 6.50

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ALE EDUCATIEI / PEDAGOGIE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 8.50

 8.90

 8.90

 8.40

 6.30

 8.75

 9.95

 7.85

 7.30

 5.95

Proba 3
Departajare

7


